Dosis :—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

Antid.—Odor Spiritus Nitri Dulcis compescit ; Camphora autem auget.

## LACHESIS.

(Trigonocephalus Lachesis.)

Triginta attenuationes (X).

Hoc medicamentum invenit Dr. Hering prope oppidum Paramaribo in Surinam. Ex serpente, paulo ante stupefacto, venenum obtinuit: idque expressum e sacco, qui ad dentes hæret, contendit, esse gravius quam veneno Crotali Horridi: est salivæ simile, sed minus viscosum: pellucidum, limpidum et colorem cœruleum habet. Dentis acie facile in guttas format, etiam minores quam Spiritus Vini guttæ. In Saccharo Lactis facile absorbetur. Si Spiritu Vini misceatur cum aut sine Saccharo, non coagulat, sed solum parvos floccos format. Secundum Hering, tere decem guttas cum centum Sacchari Lactis granis per horam unam: hujus mixturæ decem grana cum nonaginta Sacchari Lactis granis misce: hoc attenuationem constituit primam. Unum hujus granum tere cum centum Sacchari Lactis granis: hoc attenuationem constituit secundam. (Hac et primâ dilutione Hering experimenta fecit.) Granum unum tere iterum cum nonaginta novem

Sacchari Lactis granis et attenua modo consueto Spiritu Vini ad trigesimam dilutionem.

Dosis :—Glob. ij. trigesimæ attenuationis

LACTUCA VIROSA L.

Duodecim attenuationes (IV).

Mensibus Junio, Julio et Augusto, dum floret, colligenda est.

Succum e totâ plantâ exprime, et ad duodecimam attenuationem dilue.

Dos.—Glob. ij. duodecimæ attenuationis.

LAMIUM ALBUM L.

Succum e totâ plantâ expressum pari Spiritus Vini quantitate commisce.

LEDUM PALUSTRE L.

Quindecim attenuationes (V).

Ledum Palustre siccatum adhibe, et statim in pulverem redactum cum viginti partibus (pondere) Spiritus Vini misce : dein per octo dies sepone, et ad quintam decimam attenuationem dilue.

Dosis :—Glob. i. vel ij. decimæ quintæ attenuationis.

Durat.—Magnæ doses ad quatuor fere hebdomadas efficaces sese præstant.

Antidotus :—Camphora.

#### LOLIUM TEMULENTUM L.

Quindecim attenuationes (V).

Succum recens e totâ plantâ expressum æquis Spiritus Vini partibus commisce.

Dos.—Gl. ij. quintæ decimæ attenuationis.

#### LYCOPERDON BOVISTA L.

Triginta attenuationes (X).

Pulverem subtilissimum in plantæ maturæ interiore parte (quæ in Augusto et Septembre legi debet) tere ter cum Saccharo Lactis et attenua modo medicamentorum antipsoricorum ad trigesimam dilutionem.

Dosis :—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Per quinquaginta dies.

Antidotus :—Camphora.

#### LYCOPODII POLLEN.

(Lycopodium Clavatum L.)